C. I. q[ui] Iuramentum praestare pacis est
faciendum.

Vnde in concilio Toletano VIII. c. 2. legitur.

Omne f quod in pacis fædera venit, nunc solidius
subsistit, cum iuramenti hoc interpositio roberat.
Sed & omne quod amicorum animos conciliat, nunc
fidelius & durat, cum eos sacramenti vincula ligant. O-
mne etiam quod testibus h[abitu] stipulatur, nunc verius com-
mittat, cum id adjectio iurationis affirmat. Quod si & testis n-

a Iean. Diac. f. 2. 5. 5. b al. distulerit. orig. c in eo. orig.
d Matis. e Iac. f Ius p. 12. c. 2. Pann. l. 3. 5. 5.
g al. fixius. h al. testis.